Página 1 de 1

P
á

g
in

a
1

EDITAL Nº 07/2023

PROCESSO SELETIVO N° 002/2023
Edital do Gabarito das Provas Objetivas

18 de dezembro de 2023

O MUNICÍPIO DE IBITINGA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL
DO GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA
ESCOLHA - PVO do PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023
conforme segue:

1. DO GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO

1.1 Do Gabarito das PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA do Processo Seletivo Nº 002/2023 da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP realizadas no dia 17 DE DEZEMBRO DE 2023:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B D C A C D D A A B B C A B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A A C B A B C B D D C A C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B D C A C D D A A B B C A B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A C B B C A A D D B A B D

Ibitinga/SP, 18 de dezembro de 2023.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal de Ibitinga